Tato »Forinula Examinis: zní v latinském originále takto:
»10 De nomine, cognomine, patria, conditione, num caelebs, an

coniugatus, si coniugatus, quot proles habeat, ubi sint, et cuius reli
gionis etc., cuius sit aetatis.

20 An parentes eius adhuc vivant, ubi morentur, cuius conditionis
et iidei sint, vel íuerint, et in qua fide ipse inquisitus enutritus et
educatus sit?

30 An iam aliquando, et ex qua causa de haeresi suspectus aut
ex eodem capite incarceratus fuerit.

40 Utrum aliquos libros haereticos suspectos retinuerit, legerit,
legi audiverit, aut aliis legendos communicaverit, numve et unde
notitiam habuerit esse haereticos, et eiusmodi librorum detentionom
aut lectionem sub poena excommunicationis esse prohibitam?
quales libri íuerint, de qua materia et an in specie etiam de coena
laicorum sub utraque specie aut contra cultum et invocationem
Sanctorum vel purgatorium etc. quidpiam tractaverint? et unde
aut quo modo illos acquisiverint?

5'0 An aliquando coenae haeterodoxae sub utraque specie inter
fuerint vel eandem sumpserint, quando, ubi, quoties, cum quibus etc.
et cuius manibus.

6'“ Utrum crediderit et credat hueusque in tali haeretica coena
contineri verum corpus et sanguinem Christi, eiusque sumptionem
ad salutem consequendam esse necessariam, ac praeccptam?

70 Quid senserit et sentiat defacto de coníessione generali seu
communi haereticis usitata; et quid ex adverso de confessione au
riculari ct sacramentali catholicorum, an eandem frequentaverit,
ubi, quoties intra annum? utrum hoc punctum haereseos [: quod
vel ipse confiteretur aut de quo per testes convinceretur:] vel reten
tionis librorum clavibus Ecclesiae subiecerit, et ubi anno praeterito,
aut respective praesente ac alias confessionem et communionem
Paschalem, peregerit? super quo attestatum authenticum, seu
schedam Paschalis confessionis exhibere tenebitur.

8o Quid iudicaverit, et iudicet nunc de SS. Reliquiis, invocati
one sanctorum eorumque imaginum cultu, praesertim de sanctitate
et puritate Bmae DEI Genitricis.
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9no Utrum unquam vel quales blasphemos contra Eandem
Beatissimam Virgínem Mariam, ac alios sanctos, vel quospiam hae
reticos, ac scandalosos contra Romanum Pontificem Christi in terris
Vicarium, aut clerum saecularem et Regularem, contra sacerdotium
et caelibatum clericalem, nec non contra traditiones Ecclesiae,
numerum sacramentorum, Indulgentías, Missae sacrilicium etc.
sermones eífudíverit? recenseat illos.

100 An crediderit et nunc credat dari purgatorium, in quo
demortuorum animae detinentur, et utrum iisdcm animabus per
SS. Missae Sacrificium oratione, ac alíis piis operíbus succurri possit.

110 An alíquando in eius domo, vel habitatione, coena hae
reticorum, vel alia conventicula eorundem habíta fuerint, quando
et in quorum praesentia?

12o Utrum iam aliquando ex capite haereseos, aut ob librorum
haereticorum retentionem, professionem lidei catholicae emiserit,
atque iuratus reversales de non relabendo' extradiderit? quoties,
ubi, quando, ad cuius manus, et ad cuius ordinatíones?

13toAn post emissam professionem íidei catholicae iterum in
errores et quales prolapsus fuerit, aut libros haereticos retinuerit
et legerit, nominet et extradat illos.

14“ Utrum sacramentum confirmationis iam susceperit et quid
de ipso sentiat?

15o An errores suos agnoscat et de iis contrito corde doleat,
emendationem seriam appromittat, omnes huiusmodi errores dete
stetur, poenas ob hoc delictum suum a foro spirituali sibi dictandas
snbire sit paratus, et ad grémium S. Matris Ecclesiae recipi humi
liter petat.a

Nejprve tedy byl podezřelý vyslýchán v příčině toho, z čeho
byl obviněn, pak konfrontován se svědky, byli-li jací, tázán na
spoluvinníky a p. Výslech ten byl sepsán mateřskou řečí obviněných
a svědků, od vyslýchajících podepsán, zpečetěn a s relací konsistoři
po bezpečné příležitosti zaslán. Konsistoř, prozkoumavši a uváživši
bedlivě věci v protokolu vyšetřovacím obsažené, vynesla rozhodnuti
své, jež dekretem vikáři nebo faráři oznámila. Buď uznala, že ob
viněný upadl v haeresi a censuru, a že tudíž má býti z ní rozhřešen,
když byl podmínky k tomu potřebné vykonal, nebo nalezla, že proti
obviněnému sice svědčí závažné důvody, nicméně však, an nebyl
jimi z viny usvědčen, aniž se k ní sám přiznal, že má tudíž slíbiti,
že chce po katolicku živ býti, věcí, z nichž byl obviněn, se vystří
hati a církve sv. býti poslušen.

Slib ten musil dáti obviněný písemně ve formě reversu. V pa
tentě jarním z r. 1733 uvádí se následující formulář takovéhoto
reversu: »Ego N. N., filius N. aetatis annorum meorum N. N. coram
N. N., a reverendissimo archiepiscopali oíl'icio Pragensi constituto com—
missario, et in praesentia testium N. N.genuflexus habens coram oculis
meis sacrosancta Deievangelia, quae propriis manibus tango, agnoscens
neminem posse salvari extra illam lidem, quam tenet, credit, praedicat
et docct sancta catholica et apostolica Romana Ecclesia, contra quam
confiteor et doleo me graviter errasse, síquidem per multum temporis
apud me tenui et legi libros haereticos [: lutheranicos, calvinísticos,
husitícos etc. :] et adhaesi illorum haeresibus, et in particulari credídi
[: exprimantur hic, quae contra lidem commisit :] et in dictís erro
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ribus et haeresibus perseveravi pluribus annis, usque dum depre—
hensus, inquisitus autincarceratus fuissem, prout in actis inquisitionis
et examinis contra me instituti continetur. Quapropter nunc gravem
meum errorem agnoscens, deque veritate sanctae lidei catholicae se
curus, corde sincero et fide non íicta, detestor, abiuro, damno et anathe
matizo praefatas haereses, quas tenui, ac credidi, et generaliter omnem
et qualemcunque alium errorem, haeresim, et sectam, quae contra
dicat praedictae sanctae catholicae et apostolicae Romanae Ecclesiae,
et iuro, quod nunc toto corde credam, et cum auxilio divino semper
in futurum, usque ad mortem íirmiter crediturus sim, omne id, quod
tenet, credit, praedicat et docet dicta S. Ecclesia Catholíca; iuro
etiam, quod imposterum non credam, nec dicam [:nec scribam:]
neque legam unquam supradictas vel alias haereses etc. neque cum
haereticis, vel de haeresi suspectis familiaritatem, et conversationem
habebo, imo si talem aliquem cognovero, eum ordinario loci in quo
pro tempore morabor, denunciabo. Iuro praeterea, et promitto
implere et integre observare omnes poenas et poenitentias, quae
mihi a Reverendissimo Archi-Episcopali 'bíTicio, aut eius nomine
fuerint impositae, aut imponentur; si autem [: quod Deus avertat :]
quodpiam ex his meis promissis, et iuramentis víolavero, subicio
me omnibus poenis et castigationibus, quae a SS. Canonibus ali
isque constitutionibus, generalibus et particularibus contra eius
modi delinquentes sunt statutae et promulgatae. Sic me Deus adiuvet
et haec SS. DEI Evangelia, quae propriis manibus tango. Ego supra
dicta abiuravi, iuravi et promisi, meque obligavi, ut supra, et hoc
instrumentum abiurationis mea propria manu subscripsi ac de
verbo ad verbum in loco N. hac die . . . ore meo pronunciavi.